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Workday driver på tillväxten i EMEA med strategiska investeringar och regional expansion

Workday satsar på innovation, framtidssäkrar infrastrukturen och stärker sin lokala närvaro - från Dublin till Dubai

BARCELONA, Spanien – Nov. 20, 2025  – Workday Rising EMEA – HR-, finans- och AI-plattformen Workday, Inc. (NASDAQ:
WDAY) meddelar idag flera stora investeringar, samarbeten och kundnyheter vilket innebär ett nytt kapitel för företagets tillväxt i
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA). Workday fortsätter att sätta en ny standard för ERP-system genom bland annat AI-
innovation, infrastruktur och en stärkt lokal närvaro. På så sätt hjälper man företag över hela EMEA-regionen att arbeta
smartare, snabbare och tryggare. 

“Organisationer över hela EMEA-regionen navigerar i ett alltmer komplext och konkurrensutsatt landskap, vilket gör att en
tillförlitlig partner är ett måste,” säger Angelique De Vries-Schipperijn, president, Workday EMEA. “Workdays fortsatta
investeringar i lokal innovation och infrastruktur, samt vår regionala närvaro hjälper organisationer att växa, frodas och anpassa
sig till den här nya eran av AI-driven omställning.”

Investerar i innovation

Workday stärker sin regionala närvaro genom riktade investeringar inom AI-innovation. Bland annat lanseras Workday GO, en
lösning som särskilt riktar sig till mellanstora företag i hela EMEA och hjälper till med anställning, löneutbetalning och hantering
av globala team genom en integrerad plattform driven av AI. 

Dessutom finns plattformslösningen Pay Transparency Analyzer powered by Kainos nu tillgänglig för alla Workdays kunder.
Lösningen hjälper organisationer att möta EU:s direktiv om lönetransparens och andra lokala regelverk, och stärker samtidigt
lika lön-principen över hela världen.

Workday utökar även tillgången till sin öppna plattform över hela världen genom lanseringen av ett nytt globalt utvecklarnätverk,
vilket ger utvecklare möjligheten att lära, certifiera och driva innovation. Expansionen kommer i samband med att Workday
meddelar nya partnerskap — inklusive Google BigQuery som ansluter sig till Workday Data Cloud, vilket ger kunder över hela
världen ett säkert sätt att kombinera tillförlitlig HR- och ekonomidata hos Workday med avancerad analys och AI-verktyg, allt
genom direktdatahantering. Tillsammans stärker dessa investeringar innovation i hela regionen och gör att kunder och partners
kan bredda Workday och skapa nya möjligheter. Samtidigt bidrar investeringarna till snabbare och smartare beslut.

Bygger infrastruktur som motsvarar dagens krav

Workday investerar i infrastruktur som är designad för att leverera prestanda, räckvidd och förtroende över hela Europa. Detta
för att både möta en växande efterfrågan hos kunder och förändringar i regionala lagstiftningar. 

I centrum för investeringen står Workday EU Sovereign Cloud, ett nytt moln som gör det möjligt för organisationer att köra
Workdays AI-drivna HR- och ekonomilösningar med data som helt och hållet lagras inom EU:s gränser — vilket gör att
organisationens data hålls säker, lokal och under deras kontroll.

Workday har också utökat sitt partnerskap med Google Cloud och finns nu på Google Cloud i EMEA. Workdays lösningar finns
också tillgängliga via Google Cloud Marketplace på nyckelmarknader som Frankrike, Tyskland, Storbritannien, Belgien, Italien,
Luxemburg, Nederländerna, Spanien, Sverige och Polen, och fler marknader får snart samma tillgång.

Workdays lokala närvaro stärks över hela EMEA

Workdays lokala närvaro i EMEA-regionen består nu av 4 250 medarbetare i 19 länder, vilket är ett tecken på företagets
växande investering i lokal kompetens och lokala samarbeten.

Nyligen offentliggjordes en satsning på ett AI-centrum (AI Centre of Excellence) i Dublin, ett nytt regionalkontor i Dubai, samt
nya sälj- och marknadsteam i Warsawa för att öka närvaron i centrala och östra Europa. Dessa investeringar stärker
understödet lokalt för Workdays dryga 2 300 kunder i EMEA-regionen, inklusive nya kunder som Almatis (Tyskland),
Greenenergy International Ltd (Storbritannien), Davines (Italien), Fundación Tecnalia (Spanien), Louis Dreyfus Armateurs
(Frankrike), Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia (Finland) och Rand Mutual Admin Services Ltd. (Sydafrika).

Workdays samtliga innovationer, kundnyheter och partnerskap kommer att synas på Workday Rising EMEA som äger rum i
Barcelona mellan den 18–20 november. Klicka här för att registrera dig för hela det digitala programmet och få en inblick i hur
Workday sätter en ny standard för ERP-system i AI-eran.

För ytterligare information

Ta reda på mer om hur Workdays AI-agenter förändrar HR och ekonomi här.
Ta reda på mer om Workdays åtagande att hjälpa europeiska kunder navigera förändringar i lagstiftningar här.

https://www.workday.com/en-gb/products/human-capital-management/overview.html
https://www.workday.com/en-gb/products/financial-management/overview.html
https://www.workday.com/en-gb/artificial-intelligence/agentic-ai.html
https://www.workday.com/en-gb/homepage.html?refCamp=7014X000002rwAFQAY
https://en-gb.newsroom.workday.com/2025-10-02-Workday-Launches-Pay-Transparency-Solution-To-Help-Organisations-Meet-New-EU-Rules-And-Achieve-Pay-Equity?refCamp=7014X0000032azH
https://en-se.newsroom.workday.com/Workday-Launches-Workday-EU-Sovereign-Cloud-to-Unlock-Enterprise-AI-with-Full-EU-Data-Residency-and-Control
https://en-gb.newsroom.workday.com/2025-10-15-Workday-Announces-New-AI-Centre-of-Excellence-in-Dublin-to-Accelerate-European-Innovation?refCamp=7014X0000032azH
https://en-gb.newsroom.workday.com/2025-09-30-Workday-to-Bring-Its-Enterprise-AI-Platform-for-People-Finance-to-the-Middle-East,-Opening-New-Office-in-Dubai
https://event.workday.com/flow/workday/risingemea25/WorkdayRisingReg/login?reference=phgen
https://newsroom.workday.com/2025-09-16-Workday-Illuminate-TM-Expands-with-New-AI-Agents-for-HR,-Finance,-and-Industry
https://blog.workday.com/en-us/our-commitment-to-our-european-customers.html


Ta reda på mer om det nya AI-centret AI Centre of Excellence här.

Om Workday 
Workday är AI-plattformen som hjälper organisationer att hantera medarbetare, ekonomiska resurser och AI-agenter. Workday
förenar HR och ekonomi på en intelligent plattform med AI i kärnan för att ge människor på alla nivåer den klarhet, det
självförtroende och de insikter de behöver för att snabbt anpassa sig, fatta bättre beslut och leverera resultat som betyder
något. Workday används av mer än 11 000 organisationer runt om i världen och inom olika branscher – från medelstora företag
till mer än 65 % av Fortune 500-företagen. För mer information om Workday, besök workday.com.
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Framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden, inklusive bland annat uttalanden om Workdays planer,
övertygelser och förväntningar. Dessa framåtblickande uttalanden är endast baserade på för närvarande tillgänglig information
och våra nuvarande uppfattningar, förväntningar och antaganden. Eftersom framåtblickande uttalanden avser framtiden är de
föremål för inneboende risker, osäkerheter, antaganden och förändringar i omständigheter som är svåra att förutsäga och av
vilka många ligger utanför vår kontroll. Om riskerna materialiseras, antaganden visar sig vara felaktiga eller om vi upplever
oväntade förändringar i omständigheterna, kan de faktiska resultaten skilja sig väsentligt från de resultat som antyds av dessa
framåtblickande uttalanden, och därför bör du inte förlita dig på några framåtblickande uttalanden. Risker inkluderar, men är inte
begränsade till, risker som beskrivs i våra inlämnade dokument till Securities and Exchange Commission ("SEC"), inklusive vår
senaste rapport på Formulär 10-Q eller Formulär 10-K och andra rapporter som vi har lämnat in och kommer att lämna in till
SEC från tid till annan, vilket kan leda till att de faktiska resultaten skiljer sig från förväntningar. Workday åtar sig ingen
skyldighet att, och har för närvarande inte för avsikt att, uppdatera några sådana framåtblickande uttalanden efter datumet för
detta meddelande, förutom vad som krävs enligt lag.

Alla outgivna tjänster, funktioner eller funktioner som hänvisas till i detta dokument, vår webbplats eller andra
pressmeddelanden eller offentliga uttalanden som för närvarande inte är tillgängliga kan komma att ändras efter Workdays
gottfinnande och kanske inte levereras som planerat eller alls. Kunder som köper Workday-tjänster bör fatta sina köpbeslut
baserat på tjänster, funktioner och funktionaliteter som för närvarande är tillgängliga.
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